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Znak sprawy: PZP.271. 7 .2013 
Dotyczy:  Wyjaśnienie do SIWZ 
 
 
 

Informuję, że w dniu 13.09.2013r.  wpłynęło do zamawiającego zapytanie dotyczące 
zapisów SIWZ  w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  postępowaniu o 
zamówienie publiczne na  „ Wymianę kotłów w kotłowni gazowej w budynku Zespołu 
Szkół w m. Tomaszowo, gm. Żagań”. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1  
Czy maja być drzwi o odporności ogniowej 30 czy 60 min? 
Odpowiedź: 
Drzwi p-pożarowe istniejące. 
 
Pytnie nr 2 
Czy ma być poprawiona wentylacja nawiewna? 
Odpowiedź: 
Wentylacja nawiewna istniejąca 
 
Pytanie nr 3  
Czy ma być zbiornik  cwu 300 czy 500L? 
Odpowiedź: 
Zbiornik  cwu. - 300 L 
 
Pytanie nr 4  
 W skrzyni gazowej nie mieści się zawór MAG-czy ma być dodatkowa skrzynia? 
Odpowiedź: 
Dodatkowa skrzynka gazowa na zawór MAG. 
 
Pytanie nr 5  
Czy oświetlenie kotłowni ma zostać jak obecne? 
Odpowiedź: 
Oświetlenie kotłowni istniejące 
. 
Pytanie nr 6 
Kto wykona obliczenia i rysunki potrzebne do UDT? 
Odpowiedź: 
Wszelkie odbiory powykonawcze obciążają wykonawcę. 
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